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Nr 2

Bevillningsutskottets betänkande i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition med förslag till förordning om fortsatt 
giltighet av förordningen den 22 april 1949 angående 
rätt för Konungen att åsätta särskild tullavgift, m. m.

I en den 12 november 1954 dagtecknad, till bevillningsutskottet hänvisad 
proposition, nr 8, har Kungl. Maj :t, under åberopande av propositionen bi
lagt utdrag av statsrådsprotokollet över finansärenden för samma dag, före
slagit riksdagen att dels antaga vid propositionen fogat förslag till förord
ning om fortsatt giltighet av förordningen den 22 april 1949 (nr 180) an
gående rätt för Konungen att åsätta särskild tullavgift, dels ock bemyndiga 
Kungl. Maj :t att under tiden från och med den 1 juli 1955 till och med 
den 30 juni 1957 i fall, då särskilda skäl därtill är, medgiva att närings
idkare, som erhållit rätt till varvsindustrirestitution, må åtnjuta sådan tull- 
restitution, oaktat de av honom använda artiklarna införts av annan nä
ringsidkare, som erhållit rätt till enahanda slag av tullrestitution.

Rörande författningsförslagets lydelse tillåter sig utskottet hänvisa till 
propositionen (s. 1).

Beträffande motiveringen för de i propositionen framlagda förslagen får 
utskottet hänvisa till ovannämnda statsrådsprotokoll. Redogörelsen här- 
utinnan återfinnes under följande rubriker å nedan angivna sidor i propo
sitionen, nämligen

Förordningen angående särskild tullavgift, s. 2—3.
Fortsatt bemyndigande för Kungl. Maj :t att medgiva visst undantag från 

gällande villkor för åtnjutande av rätt till varvsindustrirestitution, s. 4—7.

Utskottet. Utskottet, som icke funnit anledning till erinran mot Kungl. 
Maj :ts förslag, får hemställa,

att riksdagen måtte, med bifall till Kungl. Maj:ts iöre- 
varande proposition nr 8,

1) antaga det vid propositionen fogade förslaget till för
ordning om fortsatt giltighet av förordningen den 22 april 
1949 (nr 180) angående rätt för Konungen att åsälta särskild 
tullavgift; samt

2) bemyndiga Kungl. Maj:t att under tiden från och med 
den 1 juli 1955 till och med den 30 juni 1957 i fall, då sär-



skilda skäl därtill är, medgiva att näringsidkare, som er
hållit rätt till varvsindustrirestitution, må åtnjuta sådan tull- 
restitution, oaktat de av honom använda artiklarna införts 
av annan näringsidkare, som erhållit rätt till enahanda slag 
av tullrestitution.

Stockholm den 21 januari 1955

På bevillningsutskottets vägnar:

ADOLV OLSSON
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Närvarande: se under betänkandet nr 1


